
[TYPE THE DOCUMENT TITLE]EU careers logo 

 

 

Shaping Europe together 

Utvářejme Evropu společně 

 

EU hledá vědecko-výzkumné pracovníky  

Evropské orgány hledají vysoce talentované vědecko-výzkumné pracovníky v těchto oblastech:  

1. Kvantitativní a kvalitativní posuzování/hodnocení dopadu politických opatření 

2. Aplikace datové vědy 

3. Modelování politických opatření 

4. Vývoj aplikací v oblasti zkoumání vesmíru, telekomunikací a dálkového průzkumu Země 

5. Správa a sdělování vědeckých poznatků 

6. Jaderný výzkum a vyřazování jaderných zařízení z provozu.  

Přijatí odborníci budou pracovat hlavně ve Společném výzkumném středisku (JRC) Evropské komise. 

Budou poskytovat vědeckou a technickou podporu pro tvorbu, rozvoj, provádění a sledování politik 

EU zaměřenou na uživatele. Díky úzké vazbě na proces tvorby politik slouží Společné výzkumné 

středisko společným zájmům členských států a je nezávislé na zvláštních zájmech. Většina pracovních 

míst bude v Seville (Španělsko), Pettenu (Nizozemsko), Ispře (Itálie), Geelu (Belgie) a Karlsruhe 

(Německo). 

O místo se mohou ucházet absolventi minimálně čtyřletého vysokoškolského studia v relevantním 

vědeckém oboru s následnou odbornou praxí související s danou náplní práce v délce alespoň šesti 

let nebo absolventi minimálně tříletého vysokoškolského studia v relevantním vědeckém oboru s 

praxí v délce alespoň sedmi let. Uchazeči musí být rovněž občany EU a mít výbornou znalost jednoho 

z 24 jazyků EU a uspokojivou znalost angličtiny, francouzštiny, němčiny, italštiny nebo španělštiny.  

Další informace o zvláštních požadavcích, náplni práce a postupu přihlašování naleznete na 

internetových stránkách scientists.eu-careers.eu. O politice rovných příležitostí úřadu EPSO se více 

dozvíte na této stránce.  

Přihlášku lze podat od 21. února do 26. března 2019, 12:00 hodin (poledne) bruselského času. 

Agentury a instituce EU nabízejí svým zaměstnancům profesionální prostředí s celou řadou 

nejrůznějších možností vzdělávání, prohlubování dovedností a rozvoje kariéry. Prosazování rovných 

příležitostí a respekt ke kulturní rozmanitosti přitom patří k základním principům EU. Multikulturní, 

mezinárodní a různorodé týmy, které tvoří orgány EU, společně pracují ve prospěch více než 

500 milionů občanů v EU i mimo ni.  

Odkaz: EPSO/AD/371/19  

  

Pracovní příležitosti v orgánech EU můžete sledovat na Facebooku, Twitteru, LinkedInu, YouTube a 

Instagramu 

https://ec.europa.eu/info/departments/joint-research-centre_cs
https://epso.europa.eu/content/scientific-research-specialists_cs
https://epso.europa.eu/how-to-apply/equal-opportunities_cs
https://www.facebook.com/EU.Careers.EPSO/
https://twitter.com/eu_careers
https://www.linkedin.com/company/eu-careers
https://www.youtube.com/user/EUCareers
https://www.instagram.com/eucareers/

